
南宁学院 10kV 专变增容及低压电缆迁改工程中标候选人公示

项目名称
南宁学院 10kV 专变增容及低压电缆迁

改工程
项目招标编号 NNXY(2025)ZB-021

招标人 南宁学院

招标类别 自主招标 招标方式 公开招标

招标范围

1、工程名称：南宁学院 10kV专变增容及低压电缆迁改工程。

2、接入方案:第一路电源:接 110KV龙岗站 10kV龙大线马岭路 3号开闭所间隔接电不变。

第二路电源:220KV创新站 10KV户专线不变。

(1)新增部分:

内部电源:本期电源接图书馆负一层配电房内高庄出线柜 G15,利用原有电缆

YJV22-8.7/15KV-3x95(利日)戴设至指定规划地点(学生宿舍 3号楼出新建配电房)新增一台 6

单元户内开闭所后,新敷设 YJV22-8.7/15kV-3x70电缆安装一台 1250KVA,供学生宿舍 5号、

3号、2号楼用电。

(2)迁政部分:

①将原 15号专变高庄进线电缆从G15柜电缆头解开,本期从新建户内开闭所接电,新增一

付高压电缆中间接头后利用原有电缆 YJV22-8.7/15KV3x95(利 1日)数设接通原 15号专交

② 将 原 2 号 专 变 高 压 进 线 电 缆 从 7G3 柜 电 缆 头 解 开 , 利 用 原 有 电 缆

YJV22-8.7115KV3x70(利日)政接至本期新建户内开闭所备用间隔。

③电源接 7 号专变高压出线柜 7G3。并从高庄线出线柜 7G3 利用原有电缆

YJV22-3*70rn2(利日)敷设本期新增南宁学院 29号专交安装 630KVA箱变一台【将原将新科

楼基建变 630KVA整体欧式终端型箱交设备迁移到学生宿舍 6A号楼旁新开挖基础安装(箱

交设备利旧)】,作为本期新增南宁学院 29号专变供学生宿舍 6 A号楼用电。

开标时间 2025 年 8 月 14 日 开标地点 南宁学院

公示开始时间 2025 年 8 月 19 日 公示截止时间 2025 年 8 月 21 日

拟中标人 广西宝光明建设有限公司

中 标 候

选 人 情

况

第一中标

候选人

单位名称 广西宝光明建设有限公司

投标报价 伍拾贰万柒仟贰佰陆拾壹元陆角肆分（¥527261.64）

工期 20 日历天内 质量标准
达到国家施工验收规范合格

标准

第二中标

候选人

单位名称 广西大马建设工程有限公司

投标报价 伍拾贰万玖仟柒佰贰拾壹元肆角玖分（¥529721.49）

工期 20 日历天内 质量标准 达到国家施工验收规范合格



标准

第三中标

候选人

单位名称 广西海恒电力科技有限公司

投标报价 伍拾贰万伍仟叁佰柒拾壹元陆角玖分（¥525371.69）

工期 20 日历天内 质量标准
达到国家施工验收规范合格

标准

被否决投标或不合

格的投标人名称、否

决原因及其依据

无

公示媒介 https://unn.edu.cn/（南宁学院）

质疑和投诉
投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标

人自收到异议之日起 3 日内作出答复。

投诉受理部门 南宁学院审计处 投诉受理电话 0771-5900961


	南宁学院10kV专变增容及低压电缆迁改工程中标候选人公示

